РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 ноября 2021___                                                                                                    № 635_
пгт. Долгое

«Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда
(ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении
Администрацией Должанского района Орловской области

муниципального контроля в области охраны и использования особо
охраняемых природных территорий на 2022 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 44 Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации»
         Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба)
охраняемым законом ценностям при осуществлении Администрацией Должанского
района Орловской области муниципального контроля в области охраны и
использования особо охраняемых природных территорий на 2022 год», согласно
приложению, к настоящему постановлению.

2.Отделу организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства
администрации района (М.М. Чеботкова) обнародовать и разместить настоящее
постановление на сайте Должанского района.

Глава района                                                                           Б.Н. Макашов